
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

DECRETO Nº 075/2015, DE 27 DE MAIO DE 2015. 
 
 

HOMOLOGA RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CONCURSO 
PÚBLICO Nº 001/2015 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS. 
 

 
 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, usando das 

atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei Orgânica; 
 

D E C R E T A: 

 
 Art. 1º. Fica homologado o Resultado Preliminar (Antes dos Recursos) 

referente ao Concurso Público n. 001/2015 da Prefeitura Municipal de Anchieta – SC, conforme 
segue: 

 
ADVOGADO | Modalidade A 

      Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

31  75803 - Giovani Spinelli De Almeida  14/09/1992 4,55 2,00 0,60 7,15 1º 

25  78295 - Janeska Madalosso De Souza  06/07/1987 4,90 1,40 0,60 6,90 2º 

45  75822 - Adriane Cristine Cenci  04/12/1989 4,20 1,60 1,00 6,80 3º 

40  77177 - Guilherme Carlesso  22/10/1989 4,55 1,60 0,60 6,75 4º 

30  75814 - Alexsandro Santin Martins  24/11/1981 4,90 1,40 0,40 6,70 5º 

17  76960 - Sirlei Veiga Hamerschmitt  27/08/1974 4,20 1,80 0,60 6,60 6º 

14  77074 - Michele Beal  06/06/1980 5,60 0,60 0,20 6,40 7º 

21  75961 - Marcelo Luiz Schmitt  07/03/1987 4,20 1,60 0,60 6,40 8º 

32  78770 - Carlos Alexandre Paulino Sasamine  30/07/1979 4,20 1,40 0,80 6,40 9º 

1  78030 - Kamila Salvi  30/04/1991 4,55 1,40 0,40 6,35 10º 

15  78724 - Jean Carlos Ribeiro  13/09/1990 4,55 1,20 0,60 6,35 11º 

2  78717 - Rodrigo Antunes Paris  20/04/1993 4,90 1,00 0,40 6,30 12º 

5  78734 - Ricardo Papaleo Berwanger  18/09/1980 4,20 1,40 0,60 6,20 13º 

36  77766 - Andreia Marafao Garlet  17/04/1980 4,20 1,20 0,80 6,20 14º 

24  78606 - Edilene Rodrigues  20/02/1990 4,20 1,20 0,40 5,80 15º 

42  77692 - Daniel Antonio Cunico  28/10/1988 4,20 0,80 0,80 5,80 16º 

29  77130 - Adalberto Luiz Klauck  24/01/1988 3,50 1,40 0,80 5,70 17º 

20  76181 - Paula Pires Da Silva  18/09/1991 3,50 1,40 0,80 5,70 18º 

44  75807 - Cynthia Maria Schroeder  02/06/1986 3,85 1,00 0,80 5,65 19º 

39  78707 - Elmo Moscon  03/11/1965 4,20 1,40 0,00 5,60 20º 

16  78214 - Lucas Felberg  16/05/1987 3,50 1,40 0,60 5,50 21º 

12  78719 - Karoline Buss Gesser  22/06/1992 3,50 1,20 0,80 5,50 22º 

23  76265 - Paula Izcak  18/04/1989 3,85 1,20 0,40 5,45 23º 

19  78191 - Narjara Soder  04/02/1991 3,85 1,20 0,40 5,45 24º 

13  78791 - Luana Egide Vezzaro  30/07/1990 2,80 1,80 0,20 4,80 Desc. 

4  78778 - Janieli Pereira  18/11/1980 2,80 1,40 0,60 4,80 Desc. 

22  77178 - Jean Carlos Carlesso  21/11/1989 3,15 1,40 0,20 4,75 Desc. 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

35  76905 - Aline Lamberty  26/05/1989 3,50 1,00 0,20 4,70 Desc. 

28 
 75411 - Carla Roberta Schwantes 
Hachmann  14/11/1975 2,80 1,20 0,40 4,40 Desc. 

43  76873 - Ana Elise Morais Marques  12/03/1983 2,80 1,20 0,20 4,20 Desc. 

33  78155 - Cristiano Da Silva  18/10/1982 2,80 0,60 0,60 4,00 Desc. 

3  76415 - Juliane Maria Pedan  08/01/1985 2,10 0,80 0,60 3,50 Desc. 

18  71133 - Keli Cristina Maldaner  20/06/1990 1,75 1,00 0,60 3,35 Desc. 

41  76462 - Fernanda De Vargas  05/01/1991 2,10 0,80 0,20 3,10 Desc. 

46  76373 - Claudemir Luiz Parmigiani  08/11/1980 2,45 0,60 0,00 3,05 Desc. 

37  77953 - Camila Baronio  24/02/1991 2,10 0,60 0,20 2,90 Desc. 

34  78390 - Barbara Scheibe  04/10/1989 1,05 1,60 0,20 2,85 Desc. 

 
  

Art. 2º - Os desempates estão de acordo com o item 7 do Edital. 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA - SC. 

 
Em 27 de maio de 2.015. 

 
 
 
 
 
 
 

Ari Prestes de Oliveira 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
Este Decreto foi publicado na Presente data. 
 
 
Eduardo Scholtze 
Secretário Municipal da Fazenda 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

